
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Teams 
Dato: 07.04.2020 
Tid: 09:30 – 16:50 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Medlem IF-SP 
Steinar Saghaug Medlem IF-HØ 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Petter Harald Kimo Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Per Kristian Skjærvik Medlem IF-AP 
Trond Sagmyr Medlem IF-AP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Kurt Håvard Myrabakk Medlem IF-FRP 
Arvid Penna Steen Medlem IF-HØ 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Daniel Lyngseth Fenstad Medlem IF-HØ 
Ivar Rostad Medlem IF-KL 
Tom Andre Bredesen Medlem IF-KL 
Arnar Utseth Medlem IF-KL 
Didrik Frengen Medlem IF-KL 
Janne Dyrendahl Medlem IF-KL 
Terje Dyrendahl Medlem IF-KL 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Mona Foss Medlem IF-PP 
Cheneso Moumakwa Medlem IF-PP 
Arne Langmo Medlem IF-SP 
Linn Merete Barstad Moan Medlem IF-SP 
Raymond Balstad Medlem IF-SP 
Morten Stefan Berg Medlem IF-SP 
Kristoffer Moan Medlem IF-SP 
Gunhild Johanne Røst Medlem IF-SP 
Trine Pedersen Medlem IF-SP 
Silje Forsell Medlem IF-SP 
Sigurd Saue Medlem IF-SV 
Anne Kirkeby Medlem IF-SV 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Erling Kristian Pedersen MEDL IF-SP 
Torkil Berg MEDL IF-AP 

 



Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Mathias Solli Torkil Berg IF-AP 
Randi Hindrum Dahl Erling Kristian Pedersen IF-SP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås Kommunedirektør 
Ørjan Dahl Økonomisjef 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 
Erik Jakobsen Oppvekstsjef 
Kine Larsen Kimo Kultursjef 
Tore Solli Leder næringsavdelingen 
Thomas Bergo Programleder omstillingsprogrammet 

 
2 representanter fra ungdomsrådet møtte: Sigurd Ramdal og Linda Lillemo 
 
Merknader:  
Ingen merknad til sakliste og innkalling, dermed godkjent. 
 
Permisjoner:  
Petter Harald Kimo (AP) fikk innvilget permisjon fra kl. 16.00, da gjensto behandling av PS 
21/20 – 26/20. 
 
Interpellasjoner: 
Arbeiderpartiet v/Petter Harald Kimo: Indre Fosen Landbruksråds rolle. 
 
Spørrehalvtime tilknyttet orienteringene om koronasituasjonen. Orienteringene fra 
sektorlederne inkludert svar på spørsmålene ligger i lenke under orienteringssaken om 
koronasituasjonen. 
 
Spørsmål fra Daniel L. Fenstad (H) 
Bakgrunn 
En oppsummering fra Udir viser at flere fylkesmannsembeter uttrykker bekymring for om 
sårbare og utsatte barn og unge får tilstrekkelig oppfølging fra kommunen under koronakrisen. 
Dette knytter seg dels til manglende tekniske ferdigheter og mangel på faglig oppfølging, men 
også utfordrende hjemmesituasjon. For disse barna kan skole og barnehage oppleves som en 
friplass, som de nå har mistet. Oppvekstsjef Erik Jacobsen opplyste i orienteringsskriv 26.03 
om godt samarbeid mellom skolene og barnehagene og helsestasjon, psykolog og 
barnevernstjenesten. Jeg ønsker mer konkret informasjon om arbeidet som gjøres.   
 
Spørsmål 

1. Vet kommunen hva de skal se etter for å avgjøre hvilke barn og unge som er sårbare og 
spesielt utsatt?  

2. Hva gjør kommunen for å ivareta sårbare og utsatte barn og unge?  
3. Hvilke instrukser har kontaktlærere fått om hvordan de skal følge opp sine elever?  
4. Foretar ansatte i barnehage og skole hjemmebesøk og/eller samtaler med barn og/eller 

foreldre? 
5. Hva gjør kommunen for å følge opp/kvalitetssikre at private barnehager og skole 

iverksetter tiltak for å ivareta sårbare barn? 
6. Kunne kommunen gjort enda mer for å følge opp og ivareta sårbare og utsatte barn og 

unge? 
 
Spørsmål fra Knut Ola Vang (AP) 
 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/oppfolging-av-utsatte-barn-og-unge/FM-oppsummering/


Koronapandemien påvirker oss alle. Først og fremst handler dette nå om liv og helse, men 
også de økonomiske konsekvensene er i ferd med å bli alvorlige.  
AP har som flere andre knekt koden med teamsmøter og i et møte med våre fylkes og 
stortingspolitikere forrige uke ble vi utfordret på å melde tilbake hvordan kommune og 
næringsliv takler krisen og hvilke tiltak som er viktig og riktig å sette inn.  
Vi har fått god orientering fra administrasjonen på hvordan kommunen som tjenesteyter 
håndterer situasjonen, men det vi lurer på er om man kunne utarbeidet en kortfattet rapport 
som forteller hvordan næringslivet vårt er stilt i møte med koronapandemien.  
 
Orienteringssaker: 
 

- Koronasituasjonen v/ sektorledere helse og omsorg, oppvekst, næring, kultur.  
Sektorlederne orienterte og ga svar på spørsmål fra spørrehalvtimen. 
Lenke til orienteringene, klikk her. 

 
- Foreløpig regnskapsrapport 2019 v/ økonomisjef Ørjan Dahl.  
Lenke til presentasjon, klikk her. 

 
- Digital transformasjon v/ Tom André Bredesen, digitaliseringsrådgiver Fosen IKT.  
Lenke til presentasjon, klikk her. 
 
- Næringsvennlig kommune v/ Thomas Bergo, daglig leder omstillingsprogrammet.  
Lenke til presentasjon, klikk her. 
 
- Næringsforeninga i Trondheimsregionen, NiT Indre Fosen v/ Hans Petter Øien 

Kvam og Ingunn Rokseth.  
Lenke til presentasjon, klikk her. 

 
- Trondheimsregionen v/ daglig leder Bård Eidet.  
Ny kommunelov setter nye krav til interkommunalt samarbeid, derfor en ny 
samarbeidsavtale. Indre Fosen kommune må selv vurdere nytten av å inngå ny 
samarbeidsavtale med Trondheimsregionen. Generell orientering om Trondheimsregionen, 
og viser for øvrig til informasjon i saksframlegget i sak 17/20. 
 
- Totalplan, prosess framover v/ Vigdis Bolås 
Totalplanen og økonomi- og handlingsplan 2021-2024 som var planlagt å legge fram for 
kommunestyret 14. mai, må utsettes til over sommeren fordi det er umulig å få til de 
nødvendige involveringene i utredningsarbeidet nå pga. koronasituasjonen. Det var planlagt 
fysiske møter og digitale workshops i mars og april både på oppvekstområdet og på helse- 
og omsorgsområdet, men det ble nødvendig å utsette disse på ubestemt tid. 
Utredningsarbeidet med kunnskapsgrunnlag skal, etter at de fysiske og digitale møtene er 
gjennomført, legges ut på høring før totalplanen behandles politisk. Den overordnede 
helse- og omsorgsplanen er ferdigstilt fra administrasjonen, men det vil være mest 
hensiktsmessig at denne også legges på høring sammen med de andre dokumentene som 
tilhører totalplanen. Formannskapet ble orientert om dette i møtet 30.03. Pga. denne 
situasjonen, er det utarbeidet et forslag til revidert møteplan for politiske møter 2020, og 
den må behandles i kommunestyret 14. mai. Det må bl.a. gjennomføres et ekstra møte i 
kommunestyret som så langt er det planlagt til 14. oktober. 

 
Felles formannskapsmøte i Trondheimsregionen planlagt til 16. og 17. april ble utsatt til 
høsten. Kommunedirektøren foreslår at et ekstra formannskapsmøte gjennomføres 30. 
april. Dette står ikke i gjeldende møteplan.   

 
Ordfører ber om at kommunestyret slutter seg til at det gjennomføres et ekstra 
formannskapsmøte 30. april. 

 
Ingen hadde innsigelse til det. 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=70688&documentId=98675&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=70690&documentId=98677&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=70691&documentId=98678&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=70693&documentId=98682&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=70698&documentId=98688&sourceDatabase=INDREFOSEN


 
Enstemmig vedtak: 

 
Et ekstra formannskapsmøte gjennomføres 30. april 2020. 
 

 
Informasjon ved ordfører: 
Ekstra hurtigbåtanløp Hasselvika er nå vedtatt av Trøndelag fylkeskommune. 
Ordfører ønsker hele kommunestyret God Påske! 
 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
FO 3/20 Interpellasjon - Indre Fosen Landbruksråds rolle  
PS 14/20 Tiltakspakke for næringsliv i Indre Fosen kommune i 

forbindelse med koronasituasjonen 
 

PS 15/20 Prosjektleder samferdsel og infrastruktur - utlysning av fast 
stilling i Fosenregionen 

 

PS 16/20 Ny Vanvikan barnehage - avklaringer - bl.a. tomtegrense og 
entrepriseform 

 

PS 17/20 Interkommunalt politisk råd for Trondheimsregionen - 
samarbeidsavtale 

 

PS 18/20 Kommunedelplan Trafikksikkerhet 2020-2032 - 
sluttbehandling 

 

PS 19/20 Reguleringsplan for Ramsvikhaugen hytteområde, gnr. 162 
bnr. 33, planid. 50542017003 - sluttbehandling 

 

PS 20/20 Revisjonsplan for 2019 -2020 og melding om uavhengighet 
fra oppdragsansvarlig regnskapsrevisor 

 

PS 21/20 Årsmeldinger 2019 for kontrollutvalget i Indre Fosen 
kommune 

 

PS 22/20 Valg til styringsgruppa Ner-Killingberg 2019 -2023  
PS 23/20 Valg av medlem og varamedlem til styret for Verrabotn 

samfunnshus 2019 -2023 
 

PS 24/20 Valg av nytt varamedlem til Rissa frivilligsentral 2019 -2023  
PS 25/20 Valg av medlem og personlig varamedlemmer til særskilt 

klageorgan i Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS 
 

PS 26/20 Søknad om permisjon fra ordfører Bjørnar Buhaug  

 
 

FO 3/20 Interpellasjon  - Indre Fosen Landbruksråds rolle 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Svar på interpellasjon fra Petter Harald Kimo, Indre Fosen Arbeiderparti: 
«Landbruksrådets rolle i Indre Fosen» – kommunestyret 07.04.2020 
  
Interpellanten framhever landbrukets viktige rolle i Indre Fosen, og det vil jeg helhjertet gi min 
tilslutning til.  
Videre påpekes det at landbruksrådet er et rent faglig råd uten formell politisk påvirkningskraft, 
og at flere aktører fra landbruket ønsker at viktige areal- og konsesjonssaker kommer til høring 
i landbruksrådet før politisk behandling. Jeg er umiddelbart enig i dette, og mener at 
spørsmålene som reises i interpellasjonen må ses nærmere på. Dette fagområdet er i dag 
delegert til arealutvalget, og det vil være mest ryddig å oversende interpellasjonen til 
arealutvalget for realitetsbehandling.  
Interpellasjonen oversendes derfor arealutvalget for realitetsbehandling. Jeg ber om at 
arealutvalgets leder, Rune Schei, setter interpellasjonen på sakskartet i arealutvalget, og 



rapporterer tilbake til kommunestyret når arealutvalget har drøftet spørsmålene som reises i 
interpellasjonen fra Indre Fosen Ap. 
 
 
 
 
 
 

PS 14/20 Tiltakspakke for næringsliv i Indre Fosen kommune i forbindelse med 
koronasituasjonen 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Endringsforslag fra Petter Harald Kimo (AP)  
Under kulepunkt 7 står det: 
-Asfaltering av FV 6838 Leksvik-Kråkmo. 
Foreslås endret til: 
-UTBEDRING og asfaltering av FV 6838 Leksvik-Kråkmo. 
 
Endringsforslag fra Linn Merete Barstad Moan (SP) 
Endring/tilføying av kulepunkt om lærlinger i tiltakspakken.  
Indre Fosen kommune skal: 
       I tett samarbeid med Trøndelag fylkeskommune bidra til at flest mulig lærlinger får fullført 
lærlingetiden, samt bidra til at næringslivet kan ta inn nye lærlinger. 
 
Forslag til nytt punkt fra Daniel L. Fenstad (H) 
Utarbeide en liste over prosjekter i økonomi- og handlingsplan 2020-2024 som kan 
framskyndes og iverksettes så snart som mulig. Listen skal også inneholde prosjekter som ikke 
omfattes av planen, men som kan igangsettes raskt og uten vesentlig planlegging, slik som 
vedlikeholdsarbeid på kommunale bygg, VAR-tiltak og trafikksikkerhetstiltak. 
 
Endringsforslagene fra Kimo, Barstad Moan og forslag til nytt kulepunkt fra Fenstad ble 
enstemmig vedtatt lagt til i listen over tiltak. 
Kommunedirektørens forslag til vedtak inkludert foreslåtte endringer og nytt punkt ble deretter 
enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Indre Fosen kommune skal følge opp tiltakene som er beskrevet i saksframlegget 
inkludert foreslåtte endringer og tilleggspunkt. 

2. Tiltakene finansieres av utbyttet fra NTE og TrønderEnergi for 2019 ut over budsjetterte 
beløp i budsjett 2020. Administrasjonen kommer tilbake til forslag til finansiering i en 
budsjettkorrigering når kommunen har fått klare signaler fra Staten om kompensasjon 
for utlegg i forbindelse med koronasituasjonen og når utbyttet fra NTE og TrønderEnergi 
er avklart. 

 
 
 

PS 15/20 Prosjektleder samferdsel og infrastruktur - utlysning av fast stilling i 
Fosenregionen 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  



 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk (FRP) fremmet alternativt forslag til vedtak: 
Indre Fosen kommune støtter ikke en slik ansettelse på permanent basis, og ber regionrådet 
komme tilbake med evnt.  prosjektansettelse på konkrete tiltak. 
 
Per Kristian Skjærvik (AP) og Harald Fagervold (PP) fremmet forslag til nytt pkt. 3 
3. Stillingen evalueres etter 3 år.  Evalueringsrapport sendes kommunestyrene for behandling. 
Ønskelig at stillingen plasseres fysisk i Indre Fosen kommune. 
 
Votering: 
 
Kurt Myrabakks forslag falt med 13 mot 24 stemmer. 
De som stemte for: Kurt Myrabakk (FRP), Marthe Småvik (FRP), Vegard Heide (MDG), Anne 
Kirkeby (SV), Sigurd Saue (SV), Daniel L. Fenstad (H), Raymond Balstad (SP), Morten Stefan 
Berg (SP), Kristoffer Moan (SP), Linn Merete B. Moan (SP), Trine Pedersen (SP), Gunhild Røst 
(SP) og Randi Hindrum Dahl (SP). 
 
Skjærvik og Fagervolds forslag til nytt pkt. 3 ble vedtatt med 31 mot 6 stemmer. 
De som stemte imot: Morten Stefan Berg (SP), Kristoffer Moan (SP), Linn Merete B. Moan 
(SP), Silje Forsell (SP), Gunhild Røst (SP) og Randi Hindrum Dahl (SP). 
 
Formannskapets forslag til vedtak med tilleggspunkt 3 fra Skjærvik og Fagervold vedtatt 
med 21 mot 16 stemmer. 
De som stemte imot:  
Kurt Myrabakk (FRP), Marthe Småvik (FRP), Vegard Heide (MDG), Anne Kirkeby (SV), Sigurd 
Saue (SV), Daniel L. Fenstad (H), Raymond Balstad (SP), Morten Stefan Berg (SP), Kristoffer 
Moan (SP), Linn Merete B. Moan (SP), Trine Pedersen (SP), Gunhild Røst (SP), Randi 
Hindrum Dahl (SP). Bjørnar Buhaug (SP), Silje Forsell (SP) og Arne Langmo (SP). 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1. Vedtak i rådet i Fosenregionen i sak 32/19 støttes. 
2. Administrasjonen legger inn kr 307.388 til formålet i økonomi- og handlingsplan 2021-2024. 
3. Stillingen evalueres etter 3 år.  Evalueringsrapport sendes kommunestyrene for behandling. 

Ønskelig at stillingen plasseres fysisk i Indre Fosen kommune. 
 
 
 
 

PS 16/20 Ny Vanvikan barnehage - avklaringer - bl.a. tomtegrense og 
entrepriseform 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk (FRP) var kun med ved behandlingen av utsettelsesforslaget fra Ivar Rostad, 
han fratrådte som inhabil før behandling av utsettelsesforslaget fra Daniel. L. Fenstad og resten 
av behandlingen av saken, Tormod Overland (FRP) tiltrådte. 
 
Forslag fra Ivar Rostad (KL): 
Saken utsettes til etter strukturendringer er behandlet senere i år. 



 
Forslag fra Daniel Fenstad (H): 
Behandling av antall ekvivalenter utsettes til neste kommunestyremøte. Administrasjonen bes 
legge frem et begrunnet forslag basert på blant annet barnehagefaglige vurderinger, forventet 
folketallsutvikling i området og total barnehagekapasitet i området. 
 

Harald Fagervold (PP) fremmer følgende tilleggspunkt:  
Kostnad og vedlikehold med veien til barnehagen i Vanvikan fordeles mellom barnehagen og 
tomteeierne i det planlagte tilstøtende boligfelt.  
 
Forslag fra Daniel Fenstad (H): 
Forslag til nytt kulepunkt 3:  

 Vanvikan barnehage skal bygges for 54 ekvivalenter. 
  
Tilleggsforslag: 

 Tomteplassering og bygget tilrettelegges for mulighet til utvidelse av ytterligere én 
avdeling ved behov.  

 
Votering: 
 
Utsettelsesforslaget til Ivar Rostad falt med 10 mot 27 stemmer. 
De som stemte for: Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Didrik Frengen (KL), Janne 
Dyrendahl (KL), Arnar Utseth (KL), Terje Dyrendahl (KL), Vegard Heide (MDG), Marthe Småvik 
(FRP), Jan Stølen (PP) og Daniel L. Fenstad (H). 
 
Utsettelsesforslaget til Daniel L. Fenstad falt med 16 mot 21 stemmer. 
De som stemte for: Daniel L. Fenstad (H), Rune Schei (H), Benjamin Schei (H), Arvid Steen 
(H), Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Didrik Frengen (KL), Janne Dyrendahl (KL), 
Arnar Utseth (KL), Terje Dyrendahl (KL), Vegard Heide (MDG), Marthe Småvik (FRP), Tormod 
Overland (FRP), Jan Stølen (PP), Mona Foss (PP) og Trine Pedersen (SP) 
 
Harald Fagervolds forslag til tilleggspunkt ble vedtatt med 30 mot 7 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Didrik Frengen (KL), Janne 
Dyrendahl (KL), Arnar Utseth (KL), Terje Dyrendahl (KL) og Kristoffer Moan (SP) 
 
Daniel L. Fenstads forslag til nytt kulepunkt 3 og tilleggsforslag falt med 12 mot 25 
stemmer. 
De som stemte for: Daniel L. Fenstad (H), Ivar Rostad (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Didrik 
Frengen (KL), Janne Dyrendahl (KL), Arnar Utseth (KL), Terje Dyrendahl (KL), Vegard Heide 
(MDG), Marthe Småvik (FRP), Tormod Overland (FRP), Jan Stølen (PP) og Trine Pedersen 
(SP). 
 
Forslag om protokolltilførsel fra Kurt Myrabakk (FRP):  
Ved neste behandling av barnehage Vanvikan presenteres økonomien av prosjektet, hvordan 
Indre Fosen kommune rigger seg som tiltakshaver av prosjektet og en liten besvarelse av 
hvilke klimavennlige løsninger som er valgt og hvordan dette sikres i prosjekterings-, og 
byggeperioden og hva disse løsningene forventer å koste kommunen i driftsutgifter.  
 
Ordfører aksepterte protokolltilførselen og ingen hadde innsigelse mot den. 
 
 
Endelig vedtak: 
1. Arealet til barnehagen blir som vist i skisse 1 i saksframlegget, og reguleringsplan 

gjennomføres med de skisserte grensene.  
2. Administrasjonen får fullmakt til å forhandle med grunneier om kjøp av nødvendig 

tilleggsareal. Kjøpet skal behandles politisk.  



3. Vanvikan barnehage skal bygges for 72 ekvivalenter.  
4. Arkitekt anskaffes ved en plan- og designkonkurranse, og entreprenører anskaffes som en 

generalentreprise.  
5. Framdriftsplan er som beskrevet i saksframlegget.  
6. Styringsgruppen utvides med en person fra arealutvalget. 
7. Kostnad og vedlikehold med veien til barnehagen i Vanvikan fordeles mellom barnehagen 

og tomteeierne i det planlagte tilstøtende boligfelt.   
8. Leder i arealutvalget, Rune Schei (H), velges som arealutvalgets representant til 

styringsgruppen for Vanvikan barnehage. Nestleder i arealutvalget, Arnar Utseth (KL), 
velges som vararepresentant.  

 
 
 
 

PS 17/20 Interkommunalt politisk råd for Trondheimsregionen - samarbeidsavtale 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret i Indre Fosen kommune vedtar den foreslåtte samarbeidsavtalen, som 
grunnlag for samarbeidet i interkommunalt politisk råd for Trondheimsregionen.  
 
 
 

PS 18/20 Kommunedelplan Trafikksikkerhet 2020-2032 - sluttbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 11-15 vedtar Indre Fosen kommune fremlagt 
kommunedelplan for trafikksikkerhet 2020-2032, id. 50542019009. 
 

2. Det foreligger ingen alternative utkast til planen. 
 

3. Det tas sikte på å oppheve begge de to gjeldende kommunedelplanene for 
trafikksikkerhet fra Rissa kommune og Leksvik kommune. 
 

4. Etter kommunestyrets vedtak kunngjøres planen i samsvar med plan- og 
bygningslovens bestemmelser. 

 
 
 



PS 19/20 Reguleringsplan for Ramsvikhaugen hytteområde, gnr. 162 bnr. 33, 
planid. 50542017003 - sluttbehandling 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Med hjemmel i plan- og bygningsloven §12-12 vedtar Indre Fosen kommune fremlagte 
detaljreguleringsplan for Ramsvikhaugen hytteområde, gnr. 162 bnr. 33, planid. 
50542017003. 

 
2. Det foreligger ingen alternative utkast til planen.  

 
3. Etter kommunestyrets vedtak kunngjøres planen i samsvar med plan- og 

bygningslovens bestemmelser.  
 
 
 

PS 20/20 Revisjonsplan for 2019 -2020 og melding om uavhengighet fra 
oppdragsansvarlig regnskapsrevisor 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Kontrollutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret tar egenvurderingene av uavhengighet fra oppdragsansvarlig revisor for Indre 
Fosen kommune til etterretning. 
 
 
 

PS 21/20 Årsmeldinger 2019 for kontrollutvalget i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Kontrollutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Kommunestyret tar årsmeldingene for 2019 fra kontrollutvalget i Indre Fosen kommune til 
orientering. 
 
 
 



PS 22/20 Valg til styringsgruppa Ner-Killingberg 2019 -2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:    Vara: 
Bjørnar Buhaug (ordfører, SP) Steinar Saghaug (varaordfører, H) 
 
 
 

PS 23/20 Valg av medlem og varamedlem til styret for Verrabotn samfunnshus 
2019 -2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:    Varamedlem: 
Silje Forsell (SP)   Jarle Eirik Berget 
 
 

PS 24/20 Valg av nytt varamedlem til Rissa frivilligsentral 2019 -2023 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Ny personlig vara for Jørgen Rønning (SP) som velges, resten er valgt 5.11.19. 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:    Personlig vara: 
Anne Kirkeby (SV)   Tove Solli (KL) 
Jørgen Rønning (SP)   Roar Mauseth (PP) 
 
 
 

PS 25/20 Valg av medlem og personlig varamedlemmer til særskilt klageorgan i 
Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 



Behandling: 
 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Medlem:    Personlig varamedlem: 
Jarle Rotabakk   Jan Olav Holten 
 
 

PS 26/20 Søknad om permisjon fra ordfører Bjørnar Buhaug 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 07.04.2020  
 
Behandling: 
 
Ordfører Bjørnar Buhaug (SP) fratrådte som inhabil i saken og varaordfører Steinar Saghaug 
(H) tiltrådte som ordfører under behandling av saken. 
 
Kommunedirektøren endret på forslaget til vedtak, til følgende: 
Bjørnar Buhaug (SP) innvilges fritak fra politiske verv, uten lønn, fra og med 13.4. til og med 
10.5.2020, jf. kommunelovens § 7-9. 
 
Forslag om protokolltilførsel fra Ivar Rostad (KL): 
Kommunestyret har blitt opplyst om at saken er ekstraordinær på grunn av Koronasituasjonen. 
Kommunelista støtter derfor forslaget som et engangstilfelle. 
 
Ordfører aksepterte protokolltilførselen og ingen hadde innsigelse.  
 
Kommunedirektørens og posisjonens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Bjørnar Buhaug (SP) innvilges fritak fra politiske verv, uten lønn, fra og med 13.4. til og 
med 10.5.2020, jf. kommunelovens § 7-9. 

2. Knut Ola Vang (AP) velges som midlertidig varaordfører i 50 prosent stilling i perioden 
når ordfører Bjørnar Buhaug har fritak. 

 
 


